

Javier Cock Sarmiento

ABOGADO
UNAB

3214583076

SEÑOR(A)

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE RIONEGRO

E. S. D.

RADICADO: 2016 - 118
PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A
DEMANDADO: ALFONSO JOSE LEVETTE
C.C 3.947.085

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito anexar en la oportunidad legal la liquidación actualizada del crédito adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Código General del Proceso

PAGARE No 256***565						
CAPITAL	OTROS INTERESES	TOTAL INTERES DE MORA	TOTAL GASTOS DEL PROCESO	TOTAL DE ABONOS	SALDO A LA FECHA:	
\$ 8,005,596.00	\$ 0.00	\$8,967,857.43	\$0.00	\$ 0.00	\$ 16,973,453.43	

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del señor Juez,



JAVIER COCK SARMIENTO
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura

PAGARE No 256***565

FECHA	CONCEPTO	DIAS	IBC % EA	IBC*1.5 % EA	USURA % EA	TASA INT % EA APLICADA	INTERESES CAUSADOS	INTERESES POR PAGAR	SALDO X PAGAR ACUMULADOS	SALDO CAPITAL	SALDO CREDITO
30-Jun-16	Saldo inicial		20.54%	30.81%	30.81%	30.81%			\$0.00	\$8,005,596.00	\$8,005,596.00
16-Jul-16	Intereses de mora	16	21.34%	32.01%	32.01%	32.01%	\$98,051.56	\$98,051.56	\$98,051.56	\$8,005,596.00	\$8,103,647.56
31-Jul-16	Intereses de mora	15	21.34%	32.01%	32.01%	32.01%	\$91,888.30	\$91,888.30	\$189,939.86	\$8,005,596.00	\$8,195,535.86
31-Aug-16	Intereses de mora	31	21.34%	32.01%	32.01%	32.01%	\$191,065.30	\$191,065.30	\$381,005.16	\$8,005,596.00	\$8,386,601.16
30-Sep-16	Intereses de mora	30	21.34%	32.01%	32.01%	32.01%	\$184,831.30	\$184,831.30	\$565,836.47	\$8,005,596.00	\$8,571,432.47
31-Oct-16	Intereses de mora	31	21.99%	32.99%	32.99%	32.99%	\$196,189.67	\$196,189.67	\$762,026.14	\$8,005,596.00	\$8,767,622.14
30-Nov-16	Intereses de mora	30	21.99%	32.99%	32.99%	32.99%	\$189,786.55	\$189,786.55	\$951,812.69	\$8,005,596.00	\$8,957,408.69
31-Dec-16	Intereses de mora	31	21.99%	32.99%	32.99%	32.99%	\$196,189.67	\$196,189.67	\$1,148,002.36	\$8,005,596.00	\$9,153,598.36
31-Jan-17	Intereses de mora	31	22.34%	33.51%	33.51%	33.51%	\$198,934.72	\$198,934.72	\$1,346,937.08	\$8,005,596.00	\$9,352,533.08
28-Feb-17	Intereses de mora	28	22.34%	33.51%	33.51%	33.51%	\$179,468.86	\$179,468.86	\$1,526,405.94	\$8,005,596.00	\$9,532,001.94
31-Mar-17	Intereses de mora	31	22.34%	33.51%	33.51%	33.51%	\$198,934.72	\$198,934.72	\$1,725,340.66	\$8,005,596.00	\$9,730,936.66
30-Apr-17	Intereses de mora	30	22.33%	33.50%	33.50%	33.50%	\$192,365.26	\$192,365.26	\$1,917,705.92	\$8,005,596.00	\$9,923,301.92
31-May-17	Intereses de mora	31	22.33%	33.50%	33.50%	33.50%	\$198,856.43	\$198,856.43	\$2,116,562.35	\$8,005,596.00	\$10,122,158.35
30-Jun-17	Intereses de mora	30	22.33%	33.50%	33.50%	33.50%	\$192,365.26	\$192,365.26	\$2,308,927.61	\$8,005,596.00	\$10,314,523.61
31-Jul-17	Intereses de mora	31	21.98%	32.97%	32.97%	32.97%	\$196,111.09	\$196,111.09	\$2,505,038.70	\$8,005,596.00	\$10,510,634.70
31-Aug-17	Intereses de mora	31	21.98%	32.97%	32.97%	32.97%	\$196,111.09	\$196,111.09	\$2,701,149.80	\$8,005,596.00	\$10,706,745.80
30-Sep-17	Intereses de mora	30	21.98%	32.97%	32.97%	32.97%	\$189,710.57	\$189,710.57	\$2,890,860.36	\$8,005,596.00	\$10,896,456.36
31-Oct-17	Intereses de mora	31	21.48%	32.22%	32.22%	32.22%	\$192,171.93	\$192,171.93	\$3,083,032.29	\$8,005,596.00	\$11,088,628.29
30-Nov-17	Intereses de mora	30	20.96%	31.44%	31.44%	31.44%	\$181,918.81	\$181,918.81	\$3,264,951.10	\$8,005,596.00	\$11,270,547.10
31-Dec-17	Intereses de mora	31	20.77%	31.16%	31.16%	31.16%	\$186,543.04	\$186,543.04	\$3,451,494.14	\$8,005,596.00	\$11,457,090.14
31-Jan-18	Intereses de mora	31	20.69%	31.04%	31.04%	31.04%	\$185,906.18	\$185,906.18	\$3,637,400.32	\$8,005,596.00	\$11,642,996.32
28-Feb-18	Intereses de mora	28	21.01%	31.52%	31.52%	31.52%	\$170,021.06	\$170,021.06	\$3,807,421.39	\$8,005,596.00	\$11,813,017.39
31-Mar-18	Intereses de mora	31	20.68%	31.02%	31.02%	31.02%	\$185,826.53	\$185,826.53	\$3,993,247.92	\$8,005,596.00	\$11,998,843.92
30-Apr-18	Intereses de mora	30	20.48%	30.72%	30.72%	30.72%	\$178,223.26	\$178,223.26	\$4,171,471.18	\$8,005,596.00	\$12,177,067.18
31-May-18	Intereses de mora	31	20.44%	30.66%	30.66%	30.66%	\$183,912.54	\$183,912.54	\$4,355,383.72	\$8,005,596.00	\$12,360,979.72
30-Jun-18	Intereses de mora	30	20.28%	30.42%	30.42%	30.42%	\$176,677.92	\$176,677.92	\$4,532,061.65	\$8,005,596.00	\$12,537,657.65
31-Jul-18	Intereses de mora	31	20.03%	30.05%	30.05%	30.05%	\$180,631.62	\$180,631.62	\$4,712,693.27	\$8,005,596.00	\$12,718,289.27
31-Aug-18	Intereses de mora	31	19.94%	29.91%	29.91%	29.91%	\$179,909.52	\$179,909.52	\$4,892,602.78	\$8,005,596.00	\$12,898,198.78
30-Sep-18	Intereses de mora	30	19.81%	29.72%	29.72%	29.72%	\$173,033.52	\$173,033.52	\$5,065,636.30	\$8,005,596.00	\$13,071,232.30
31-Oct-18	Intereses de mora	31	19.63%	29.45%	29.45%	29.45%	\$177,417.01	\$177,417.01	\$5,243,053.31	\$8,005,596.00	\$13,248,649.31
30-Nov-18	Intereses de mora	30	19.49%	29.24%	29.24%	29.24%	\$170,541.80	\$170,541.80	\$5,413,595.11	\$8,005,596.00	\$13,419,191.11
31-Dec-18	Intereses de mora	31	19.40%	29.10%	29.10%	29.10%	\$175,562.42	\$175,562.42	\$5,589,157.53	\$8,005,596.00	\$13,594,753.53
31-Jan-19	Intereses de mora	31	19.16%	28.74%	28.74%	28.74%	\$173,622.37	\$173,622.37	\$5,762,779.90	\$8,005,596.00	\$13,768,375.90
28-Feb-19	Intereses de mora	28	19.70%	29.55%	29.55%	29.55%	\$160,585.08	\$160,585.08	\$5,923,364.98	\$8,005,596.00	\$13,928,960.98
31-Mar-19	Intereses de mora	31	19.37%	29.06%	29.06%	29.06%	\$175,320.19	\$175,320.19	\$6,098,685.17	\$8,005,596.00	\$14,104,281.17
30-Apr-19	Intereses de mora	30	19.32%	28.98%	28.98%	28.98%	\$169,214.62	\$169,214.62	\$6,267,899.79	\$8,005,596.00	\$14,273,495.79
31-May-19	Intereses de mora	31	19.34%	29.01%	29.01%	29.01%	\$175,077.88	\$175,077.88	\$6,442,977.66	\$8,005,596.00	\$14,448,573.66
30-Jun-19	Intereses de mora	30	19.30%	28.95%	28.95%	28.95%	\$169,058.32	\$169,058.32	\$6,612,035.98	\$8,005,596.00	\$14,617,631.98
31-Jul-19	Intereses de mora	31	19.28%	28.92%	28.92%	28.92%	\$174,593.02	\$174,593.02	\$6,786,629.00	\$8,005,596.00	\$14,792,225.00
31-Aug-19	Intereses de mora	31	19.32%	28.98%	28.98%	28.98%	\$174,916.29	\$174,916.29	\$6,961,545.29	\$8,005,596.00	\$14,967,141.29
30-Sep-19	Intereses de mora	30	19.32%	28.98%	28.98%	28.98%	\$169,214.62	\$169,214.62	\$7,130,759.91	\$8,005,596.00	\$15,136,355.91
31-Oct-19	Intereses de mora	31	19.10%	28.65%	28.65%	28.65%	\$173,136.58	\$173,136.58	\$7,303,896.49	\$8,005,596.00	\$15,309,492.49
30-Nov-19	Intereses de mora	30	19.03%	28.55%	28.55%	28.55%	\$166,945.04	\$166,945.04	\$7,470,841.52	\$8,005,596.00	\$15,476,437.52
31-Dec-19	Intereses de mora	31	18.91%	28.37%	28.37%	28.37%	\$171,596.19	\$171,596.19	\$7,642,437.71	\$8,005,596.00	\$15,648,033.71
31-Jan-20	Intereses de mora	31	18.77%	28.16%	28.16%	28.16%	\$170,459.16	\$170,459.16	\$7,812,896.87	\$8,005,596.00	\$15,818,492.87

Javier Cock Sarmiento

ABOGADO
UNAB

3214583076

29-Feb-20	Intereses de mora	29	19.06%	28.59%	28.59%	28.59%	\$161,551.63	\$161,551.63	\$7,974,448.50	\$8,005,596.00	\$15,980,044.50
31-Mar-20	Intereses de mora	31	18.95%	28.43%	28.43%	28.43%	\$171,920.74	\$171,920.74	\$8,146,369.24	\$8,005,596.00	\$16,151,965.24
30-Apr-20	Intereses de mora	30	18.69%	28.04%	28.04%	28.04%	\$164,275.15	\$164,275.15	\$8,310,644.39	\$8,005,596.00	\$16,316,240.39
31-May-20	Intereses de mora	31	18.19%	27.29%	27.29%	27.29%	\$165,730.38	\$165,730.38	\$8,476,374.77	\$8,005,596.00	\$16,481,970.77
30-Jun-20	Intereses de mora	30	18.12%	27.18%	27.18%	27.18%	\$159,777.19	\$159,777.19	\$8,636,151.96	\$8,005,596.00	\$16,641,747.96
31-Jul-20	Intereses de mora	31	18.12%	27.18%	27.18%	27.18%	\$165,157.67	\$165,157.67	\$8,801,309.63	\$8,005,596.00	\$16,806,905.63
31-Aug-20	Intereses de mora	31	18.29%	27.44%	27.44%	27.44%	\$166,547.79	\$166,547.79	\$8,967,857.43	\$8,005,596.00	\$16,973,453.43

PAGARE No 256***565						
CAPITAL	OTROS INTERESES	TOTAL INTERES DE MORA	TOTAL GASTOS DEL PROCESO	TOTAL DE ABONOS	SALDO A LA FECHA:	
\$ 8,005,596.00	\$ 0.00	\$8,967,857.43	\$0.00	\$ 0.00	\$ 16,973,453.43	